[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО СПОРТУ,  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТУРИЗМУ

	                                                                                                                            413840, Саратовская область, г. Балаково, ул. Трнавская 12

Тел.:  8(8453) 32-62-92
Факс: 8(8453) 32-62-99

ПРИКАЗ №301- А
От  08.11.2021г.
О присвоении спортивных разрядов
          В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, постановления администрации Балаковского муниципального района от 02.09.2016г. № 2863 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «Второй спортивный разряд», «Третий спортивный разряд», «Спортивный судья второй категории» и «Спортивный судья третьей категории» и на основании представленных документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд»:

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Вид спорта
	Учреждение, организация

	1.
	Бондаренко Дмитрию Сергеевичу
	08.05.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	2.
	Бопп Валентину Валерьевичу
	11.01.2006
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	3.
	Вижунову Денису Александровичу
	30.06.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	4.
	Голубеву Никите Александровичу
	22.10.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	5.
	Дейнеге Даниилу Александровичу
	14.05.2006
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	6.
	Дзюбе Егору Алексеевичу
	25.04.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	7.
	Жевненко Владимиру Эдуардовичу
	03.07.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	8.
	Казурову Евгению Олеговичу
	24.03.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	9.
	Каравайкину Станиславу Владимировичу
	05.07.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	10.
	Каращуку Ярославу Алексеевичу
	25.12.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	11.
	Косолапову Александру Александровичу
	12.02.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	12.
	Крутову Денису Владимировичу
	03.07.2006
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	13.
	Овчинникову Егору Константиновичу
	29.08.2006
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	14.
	Пугачеву Егору Дмитриевичу
	09.11.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	15.
	Рыжкову Даниле Дмитриевичу
	25.05.2007
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	16.
	Сысуеву Артему Николаевичу
	26.06.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	17.
	Турабову Дмитрию Романовичу
	20.06.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	18.
	Хлапову Никите Олеговичу
	07.9.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	19.
	Хузину Руслану Марсельевичу
	08.09.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	20.
	Чистякову Даниле Дмитриевичу
	27.12.2005
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

	21.
	Юрышеву Денису Николаевичу
	10.01.2006
	футбол
	СРО ФСО «Федерация футбола Саратовской области»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника  отдела по спорту,

физической культуре,

молодёжной политике

и туризму администрации БМР                                              Ю.Г. Рящикова